
АПЛИКАЦИЈА ЗА КРЕДИТНА КАРТИЧКА

Основна Дополнителна

со печатни кирилични букви
ИМЕ ПРЕЗИМЕ

со латинични букви, како на пасош
ИМЕ ПРЕЗИМЕ

БРОЈ НА Л.К. БРОЈ НА ПАСОШ

БРАЧЕН СТАТУС женет/мажена неженет/немажена останато ЧЛЕНОВИ ВО СЕМЕЈСТВО

ЕМБГ ДАТУМ НА РАЃАЊЕ МЕСТОПОЛ: М Ж

ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ

КОНТАКТ ПОДАТОЦИ

МЕСТОПОШТЕНСКИ БРОЈАДРЕСА НА ЖИВЕЕЊЕ 2
(на која сакате да ви пристигнува извештајот - доколку се разликува од адресата на живеење)

АДРЕСА НА ЖИВЕЕЊЕ 1 МЕСТОПОШТЕНСКИ БРОЈ
(според лична карта)

ДОМ. ТЕЛ. МОБ. ТЕЛ. E-MAIL

(се наплаќа според тарифникот на Банката)

ПОДАТОЦИ ЗА ВРАБОТУВАЊЕТО

СТРУЧНА ПОДГОТОВКА: Д-р ВСС ССС КВМР ВШС ВКВ КВ/НСС

РАБОТНО МЕСТО АДРЕСА НА РАБОТА
ВКУПНО РАБОТЕН СТАЖ г. А НА СЕГАШНОТО МЕСТО г. м. РАБ. ТЕЛ. ФАКС

АДРЕСА НА ЖИВЕЕЊЕ (според лична карта)

ВО СЛУЧАЈ НА ОТСУСТВО ВЕ МОЛАМ КОНТАКТИРАЈТЕ ГО ЛИЦЕТО ИМЕ ПРЕЗИМЕ

ДОМ. ТЕЛ. МОБ. ТЕЛ. E-MAIL

ИЗЈАВА НА КОРИСНИКОТ НА ОСНОВНАТА КАРТИЧКА

Ги приложувам следниве документи кои Банката ги задржува во својата евиденција: 1. Пополнета апликација; 2. Фотокопија од лична карта/пасош; 3. Заверена потврда за редовен работен
однос; 4. Други документи согласно Политиката на Банката.

Со овој потпис потврдувам дека: 1. Податоците наведени во апликацијата се вистинити и при промена на податоците благовремено ќе ја известам Банката; 2. Во целост ја прифаќам содржината 
на Општите услови за кредит кој се користи со VISAи/или ТТК картички; 3. Банката има право да одреди максимален износ на кредитот во денари; 4. Прифаќам одговорност за сите трошоци и 
долгови кои настанале со користење на картичките. 5. Банката има право да го одбие моето барање; 6. Банката може да ги користи моите податоци согласно законските прописи за заштита на 
личните податоци (вклучувајќи го и ЕМБГ). 7. Банката може да ги користи моите лични податоци со цел да се врши проверка и верификација за утврдување на мојата кредитоспособност за 
ажурирање на моите податоци во системот или со цел да ме контактира при промовирање на своите производи и услуги, да ги отстапи на трети лица врз основа на склучен Договор со Банката 
во согласност со моето писмено произнесување; 8. Ги прифаќам трошоците за изработена, а неподигната кредитна картичка согласно Тарифата на Банката.

ДАТУМ МЕСТО ПОТПИСИтно издавање (се наплаќа според тарифникот на Банката)

T - Smile Visa ClassicT - Life

ПОПОЛНУВА БАНКАТА

Име и презиме на одговорно лице од Банката Потпис Датум

Потврдувам дека подигнав TТК картичка со број 
со пин код запечатен во плик 

Потврдувам дека подигнав VISA картичка со број 
со пин код запечатен во плик 

ДАТУМ ЧАС ПОТПИС

Тип на картичка: Одобрен лимит во МКД По договор бр.T - Smile Visa ClassicT - Life

Потврдувам дека подигнав TТК картичка со број 
со пин код запечатен во плик 

Потврдувам дека подигнав VISA картичка со број 
со пин код запечатен во плик 

ДАТУМ ЧАС ПОТПИС

КОРИСНИК НА ДОПОЛНИТЕЛНА КАРТИЧКА (се пополнува само при издавање на дополнителна картичка)

ЕМБГ ПОЛ: М Ж
со печатни кирилични букви
ИМЕ ПРЕЗИМЕ

со латинични букви, како на пасош
ИМЕ ПРЕЗИМЕ

ДАТУМ НА РАЃАЊЕ МЕСТО

БРОЈ НА Л.К. БРОЈ НА ПАСОШ РОДНИНСКА ВРСКА
ДОМ. ТЕЛ. МОБ. ТЕЛ.

Со потпишување на апликацијата во својство на дополнителен корисник потврдувам дека ги прифаќам Општите услови за кредитот кој се користи со VISA и/или ТТК картичката, т.е.
во целост ја прифаќам нивната содржина. Исто така прифаќам солидарна одговорност со основниот корисник за наплата на сите трошоци направени со дополнителната картичка.

ДАТУМ МЕСТО

Итно издавање ПОТПИС
На барателот на дополнителната картичка

ПОТПИС
На барателот на основната картичка

T - Smile Visa ClassicT - Life

КАРТИЧКИ ОД ТТК БАНКА

КАРТИЧКИ ОД ДРУГИ ИЗДАВАЧИ
VISA БАНКА

БАНКА

DINERS БАНКА

ОСТАНАТИ БАНКА

MASTER CARD

МЕСЕЧНИ СЕМЕЈНИ ПРИМАЊА

ДО 30,000 МКД ДО 60,000 МКД НАД 100,000 МКДДО 100,000 МКД

НЕДВИЖЕН ИМОТ Да Не ПОДВИЖЕН ИМОТ Да Не

ИМОТНА СОСТОЈБА

ОРОЧЕНИ ПО ВИДУВАЊЕ БАНКА

2 9 0
БРОЈ НА ТРАНСАКЦИСКА СМЕТКА ВО ТТК БАНКА

ОРОЧЕНИ ПО ВИДУВАЊЕ БАНКА

ОРОЧЕНИ ПО ВИДУВАЊЕ БАНКА

СМЕТКИ/ДЕПОЗИТИ

МЕСЕЧНА РАТА ДОСПЕВА БАНКА

МЕСЕЧНА РАТА ДОСПЕВА БАНКА

ОБВРСКИ ПО КРЕДИТИ

МЕСЕЧНА РАТА ДОСПЕВА БАНКА

МЕСЕЧНА РАТА ДОСПЕВА БАНКА

ВРАБОТЕН ВО


